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Nombre del producto: L'ARBRE VERT MULTI USOS UNIVERSAL PERFUME FLORES CITRICAS

Presentación: Frasco 740mL

Código EAN: 3 450 601 016 936

Referencia de fórmula: 44415E

N° REGISTRO CAS

7732-18-5

64-17-5

110615-47-9

68891-38-3

68201-46-7

sin número

Nombre: JOTRAU Mathieu

Función: Directeur R & D

Empresa: NOVAMEX

LAURYL GLUCOSIDE

SODIUM LAURETH SULFATE

GLYCERETH-17 COCOATE

Todos los ingredientes se enumeran de acuerdo con su nombre NIIC (Nomenclatura Internacional de Ingredientes Cosméticos)

https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en 

COMPOSICION PARA EL SITIO WEB DE LA MARCA

PARFUM

Nombre NIIC o Nombre farmacopea europeo o nombre químico 

o nombre UICPA        

Todos los ingredientes se enumeran en orden descendente de concentración, en % en peso.

AQUA

ALCOHOL
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