COMPOSICION PARA EL SITIO WEB DE LA MARCA

<u>Date</u>: 24/09/2021 <u>Version</u>: 1

Nombre del producto: L'ARBRE VERT MULTI USOS UNIVERSAL PERFUME FLORES CITRICAS

Presentación:	Frasco 740mL
<u>Código EAN:</u>	3 450 601 016 936
Referencia de fórmula:	44415E

Todos los ingredientes se enumeran en orden descendente de concentración, en % en peso.

N° REGISTRO CAS	Nombre NIIC o Nombre farmacopea europeo o nombre químico o nombre UICPA
7732-18-5	AQUA
64-17-5	ALCOHOL
110615-47-9	LAURYL GLUCOSIDE
68891-38-3	SODIUM LAURETH SULFATE
68201-46-7	GLYCERETH-17 COCOATE
sin número	PARFUM

Nombre: JOTRAU Mathieu
Función: Directeur R & D
Empresa: NOVAMEX

Todos los ingredientes se enumeran de acuerdo con su nombre NIIC (Nomenclatura Internacional de Ingredientes Cosméticos) https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en